
ТРЕТА ГОДИНА, АМФИТЕАТАР 1
	Понеделник 27.9
	Вторник 28.9
	Среда 29.9
	Четврток 30.9

	10-11 часот
	10-11 часот
	10-11 часот
	10-11 часот

	Интерна медицина
	Инфектологија
	ОРЛ
	[bookmark: _GoBack]Претклиничка фиксна

	Понеделник 27.9
	Вторник 28.9
	Среда 29.9
	Четврток 30.9

	13-14 часот
	13-14 часот
	
	13-14 часот

	Анестезија и
седација
	Претклиничка кариологија
	Дерматовенерологија
(К) 11-12
	


СП-стара програма; НП-нова програма


